
 

 

安曇野市ふるさとハローワークの開庁時間を変更いたします。 

 

日頃から、安曇野市ふるさとハローワークをご利用いただきありがとうご

ざいます。 

現在、業務取扱時間を午前８時 30 分から午後 5時までとしていますが、以

下のとおり開庁時間を変更させていただきます。 

更なる利用者サービスに努めてまいりますので、ご利用の皆様には、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

○ 施設名 

    安曇野市ふるさとハローワーク 

   安曇野市豊科４９６０－１ 長野県安曇野庁舎１階 

             電話０２６３－７１－１５８６ 

     

○ 変更する開庁時間（平成３１年４月１日から） 

午前８時３０分 ～ 午後５時 
 

 

     午前９時３０分  ～  午後５時へ 

変更 
 

ハローワーク松本・安曇野市 

 


